
 

 

 
 

 

 

  

     Ministero dell’Istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo statale “G. D. Petteni” 

Via Buratti, 2 – 24124 – BERGAMO 

 

______________________________________________________________________________________________ 
I.C. PETTENI 

email bgic81600a@istruzione.it – email certificata bgic81600a@pec.istruzione.it 
 www.icpetteni.edu.it 

tel 035/342094 – CF 95118590165 
 

 
 

Alla c.a.  

Alessandra Feroldi,  

Adriana Rinaldi,  

p.c. DSGA 

e AGLI ATTI ALBO 

 

Oggetto: Nomina Commissione apertura buste e valutazione offerte relativa all’ “AVVISO PER 
RECLUTAMENTO DI DOCENTI ESPERTI INTERNI PER LA COSTITUZIONE DEL GRUPPO DI LAVORO – 
SCUOLA 4.: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori - A.S. 2022-
23”, prot.n.831/IV-I del 22/02/2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto del Ministro dell’Istruzione, 8 agosto 2022, n.218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni scolastiche 
per l’attuazione del Piano Scuola 4.0 nell’ambito dell’Investimento 3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti 
di apprendimento e laboratori, che fornisce le istruzioni operative per definire le modalità di progettazione; 

Visto il PTOF dell’istituto 2022-2025, sezione Le scelte strategiche, paragrafi Principale elementi di innovazione e Iniziative 
previste in relazione alla missione 1.4-Istruzione, PNRR; 
Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche e 
ss.mm.ii; 

Visto il DLSG 50/2016 e ss modifiche; 
Visto il GDPR UE 2016/679; 
Visto il Decreto interministeriale D.I. n. 129 del 29.08.2018, Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni 
scolastiche; 

Visto l’art. n.46 del D.L. N.112/2008 convertito nella Legge n.133/2008; 
Visto il Programma Annuale 2023; 
Viste le delibere dei competenti Organi Collegiali; 
Considerato che si rende necessario costituire un gruppo di lavoro per l’attuazione, il monitoraggio e la gestione dell’attività del 
progetto in oggetto. 
Ritenuto necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione giudicatrice composta, 
ai sensi dell’art.77 del D. L.vo n.50/2016, da soggetti dotati di professionalità; 

 
DISPONE 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute per la procedura in premessa è così costituita:  

DIRIGENTE SCOLASTICO D.ssa Alessandra Feroldi (con funzione di Presidente);  

DOCENTE Adriana Rinaldi;  

ASS.AMMINISTRATIVA Anna Barbato 

La seduta di apertura delle buste è convocata per il giorno 06/03/2023 alle ore 12:00 nei locali di questo Istituto pertanto 

nell’espletamento dell’incarico la Commissione dovrà provvedere alle formalità previste dal bando. 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate.  

Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso.  

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Alessandra Feroldi 
 firmato digitalmente 

 

 

mailto:bgic81600a@istruzione.it
mailto:bgic81600a@pec.istruzione.it
http://www.icpetteni.edu.it/



		2023-03-07T10:57:21+0100
	Alessandra Feroldi




